

Položkový rozpočet

S:	Opravy podlah a výmalba DI a OOP Karlovy Vary Rybáře
O:	OOP KV Rybáře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 365,00
1	311270040RA0	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých, tloušťka 20 cm	m3	0,21000	5 500,00	1 155,00
2	317120044RAC	Překlad nosný pórobeton, otvor šířky do 180 cm, překlad 199 x 24,9 x 20 cm	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				5 778,00
3	612100031RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	27,00000	214,00	5 778,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				8 200,00
4	632411150RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa	m2	25,00000	328,00	8 200,00
Díl:	64	Výplně otvorů				1 850,00
5	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,5 m2, vč. zárubně, s přípravou pro reverzní zámek	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				987,00
6	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,00000	141,00	987,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				7 000,00
7	762510010RAD	Podlaha z desek dřevotřískových přibíjená, lokální opravy	m2	70,00000	100,00	7 000,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				21 700,00
8	766662812R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	18,00000	50,00	900,00
9	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,9 m	kus	7,00000	150,00	1 050,00
10	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů	kus	6,00000	2 100,00	12 600,00
11	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
12	766692114R00	Demontáž záclon.krytů, bez lišt, natřené do 360 cm	kus	18,00000	150,00	2 700,00
13	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	18,00000	125,00	2 250,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				233 444,50
14	776511810RT1	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	371,90000	55,00	20 454,50
15	776520110RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka	m2	250,00000	560,00	140 000,00
16	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový	m2	150,00000	455,00	68 250,00
17	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	2,37000	2 000,00	4 740,00
Díl:	783	Nátěry				15 200,00
18	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	40,00000	380,00	15 200,00
Díl:	784	Malby				77 402,00
19	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	1 552,00000	44,00	68 288,00
20	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	651,00000	14,00	9 114,00
Díl:	786	Čalounické úpravy				21 300,00
21	786622211RT1	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, dodávka žaluzie ve specifikaci	m2	10,00000	1 500,00	15 000,00
22	786622211RT1	Žaluzie vertikální vnitřní textilní lamely bílé, vč. lišty	m2	3,00000	2 100,00	6 300,00
Díl:	M21	Elektromontáže				131 655,00
23	210111011RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - Tango, včetně dodávky zásuvky.	kus	3,00000	245,00	735,00
24	34814104R	Svítilno stropní zářivkové FOX -236-K-2x36W	kus	89,00000	1 220,00	108 580,00
25	210201001R00	Svítilno zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní, montáž	kus	89,00000	250,00	22 250,00
26	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	2,00000	45,00	90,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
27	1	Zařízení staveniště	-	1,00000	5 000,00	5 000,00

26

531 881,50

